
Bur n. 105 del 25/12/2009

(Codice interno: 220786)

VENETO STRADE SPA, VENEZIA
DECRETO DI ESPROPRIO N. 188 DEL 14/12/2009

Realizzazione incrocio a livelli separati tra la SS 16 e la ex SS 443(Viale Tre Martiri) e collegamento tra Via Porta
d'Adige presso il Censer, la SS 16 e la SS 443 a est di Rovigo.

Omissis

Il DIRIGENTE

Omissis

Visto l'atto Prot. n. 19213/04 - PTR 075/04 del 30 dicembre 2004, con il quale l'Amministratore Delegato della società Veneto
Strade S.p.A., ing. Silvano Vernizzi, ha approvato il progetto definitivo per l'esecuzione dei lavori di realizzazione dell'incrocio
a livelli separati tra la S.S. 16 e la ex S.S. 443 (viale Tre Martiri) e collegamento tra via Porta Adige presso il Censer, la S.S. 16
e la S.S. 443 ad est di Rovigo.
Rilevato che il vincolo preordinato all'esproprio è stato apposto con Decreto Regionale n. 15 del 18/01/2005.
Accertato che la pubblica utilità ha efficacia fino alla data del 29 dicembre 2009.
omissis
Accertato che sussistono le condizioni per poter emanare il decreto di imposizione di servitù come in premessa descritto giusto
il disposto dell'art. 52octies del D.P.R. 327/2001.
omissis
Richiamato il D.P.R. 327/2001 e s.m.i.

DECRETA

Art. 1
Sono asserviti, con le limitazioni ed i gravami specificati al successivo articolo 2, a favore di A.S.M. Rovigo S.p.A. C.F. e P.
IVA 01037490297 (beneficiario dell'asservimento) gli immobili occorrenti per la realizzazione del progetto: INT 75 -
Realizzazione incrocio a livelli separati tra la S.S. 16 e la ex S.S. 443 (Viale Tre Martiri) e collegamento tra Via Porta Adige
presso il Censer, la S.S. 16 e la S.S. 443 ad est di Rovigo ed identificati come di seguito:
1.   parte mappale 108 del foglio 21 al Catasto Terreni del comune di Rovigo - sezione di Boara Polesine per mq 74 di
proprietà di ZAGATTI Enzo nato a Rovigo il 14/09/1940 - C.F. ZGTNZE40P14H620A indennità di asservimento ai fini fiscali
€ 80,66
2.   parte mappale 106 del foglio 21 al Catasto Terreni del comune di Rovigo - sezione di Boara Polesine per mq 528 parte
mappale 110 del foglio 21 al Catasto Terreni del comune di Rovigo - sezione di Boara Polesine per mq 267 di proprietà di
SALVALAGGIO Manfredo nato a Vescovana il 18/02/1931 - C.F. SLVMFR31B18L805Q
indennità di asservimento ai fini fiscali € 1.295,85
3.   parte mappale 65 del foglio 21 al Catasto Terreni del comune di Rovigo - sezione di Boara Polesine per mq 238 di
proprietà di SALVALAGGIO Fabiano nato a Rovigo il 19/06/1937 - C.F. SLVFBN37H19H620Z
indennità di asservimento ai fini fiscali € 387,94
Art. 2
Servitù per adeguamento e successiva manutenzione della conduttura del gas A.S.M. Rovigo S.p.A. La servitù come sopra
descritta è rappresentata graficamente nell'elaborato grafico che costituisce parte integrante del presente atto.
Art. 3
Il presente Decreto, a cura e spese dell'Autorità espropriante, è notificato ai relativi proprietari asserventi mediante
raccomandata con ricevuta di ritorno e trascritto, in termini d'urgenza, presso il competente Ufficio dei Registri Immobiliari ed
inviato, ai sensi del 1° comma dell'art. 14 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i. al Presidente della Regione del Veneto.
Art. 4
Un estratto del presente Decreto è trasmesso entro cinque giorni per la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione
Veneto.
Art. 5
Dalla data di trascrizione del presente Decreto tutti i diritti relativi agli immobili asserviti possono essere fatti valere
esclusivamente sull'indennità.
Art. 6



Contro il presente provvedimento è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto entro il termine di
sessanta giorni decorrenti dalla data di notifica del presente.
In alternativa al ricorso giurisdizionale è possibile presentare ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il
termine di centoventi giorni decorrenti dalla data di notifica richiamata.

(il decreto, completo di tutti gli allegati, è consultabile in internet all'indirizzo www.venetostrade.it - dal menù principale - per
le aziende o per i cittadini - Decreti di esproprio,ndr)
ALLEGATO (omissis)                                                                                         

Il Dirigente dell'Ufficio Espropriazioni Ing. Alessandro Romanini


	i4ov0tqgqgsn1h55vwfsvsrq.html

